
4　将来に向けた地方創生の取組み

施策1  次世代を担う人材の育成

①　きめ細かな教育による学力の向上

②　グローバル人材の育成

③　魅力ある学校づくり

【満足度】
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1 満足 32 4.4% 4.7% 45 6.8% 7.1% 31 4.9% 5.1%
2 やや満足 117 16.3% 17.2% 108 16.2% 17.0% 121 19.2% 19.9%
3 どちらでもない 336 46.6% 49.3% 270 40.5% 42.6% 244 38.9% 40.0%
4 やや不満 164 22.8% 24.0% 170 25.5% 26.8% 165 26.2% 27.1%
5 不満 33 4.6% 4.8% 41 6.2% 6.5% 48 7.6% 7.9%

無回答 38 5.3% － 32 4.8% － 20 3.2% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%

【今後の方向性】
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1 拡大 449 62.4% 69.6% 439 65.9% 71.1% 428 68.0% 73.1%
2 現状維持 193 26.8% 29.9% 170 25.5% 27.6% 152 24.2% 25.9%
3 縮小 3 0.4% 0.5% 8 1.2% 1.3% 6 1.0% 1.0%

無回答 75 10.4% － 49 7.4% － 43 6.8% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%
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